MODIFICACION INTERNA
04-2024

Direccion Administrativa Financiera

INSTITUTO
COSTARRICENSE
DE PUERTOS DEL
PACIFICO

GOBIERNO

DE COSTA RICA Unidad de Presupuesto

Setiembre 2024




DEL DE COSTA RICA

/ INSTITUTO
COSTARRICENSE GOBIERNO
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DOCUMENTO FIRMADO CON CERTIFICADO DIGITAL
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Joan Pizarro Carvajal

OFICIO
CR-INCOP-]D-2024-178
Puerto Caldera, 23 de setiembre de 2024

Master
Juan Ariel Madrigal Porras
Gerente General

Estimado senor:

De conformidad con lo establecido en nuestra Ley Orgdnica Articulo 16, adjunto le
transcribo acuerdo No. 9 tomado por la Junta Directiva en Sesién Ordinaria No. 4451
celebrada el 20 de setiembre de 2024.

Cordialmente,
JOAN Firmado digitalmente
MARGOTH por JOAN MARGOTH
PIZARRO Ny, AL
CARVAJAL Fecha: 2024.09.23
(F|RMA) 10:38:11 -06'00"

Licda. Joan Pizarro Carvajal
SECRETARIA JUNTA DIRECTIVA ad hoc

CC: Presidencia Ejecutiva
Archivo: Jpc
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GOBIERNO
DE COSTA RICA

DOCUMENTO FIRMADO CON CERTIFICADO DIGITAL
No. 1102 0786 5009 0218

Joan Pizarro Carvajal

ACUERDO No.9

Aprobar la modificacién presupuestaria 04-2024 del INCOP por un monto de ¢3.400.000,00.

Lo anterior de conformidad con el oficio CR-INCOP-GG-1185-2024 de la Gerencia General.
ACUERDO FIRME APROBADO POR UNANIMIDAD.
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MODIFICACION INTERNA 04-2024

RESUMEN GENERAL

Codigo Descripcion Aumentar Disminuir

TOTAL GENERAL 3,400,000.00| 3,400,000.00
N°0 |REMUNERACIONES 0.00 0.00
N°1 |SERVICIOS 2,500,000.00| 2,500,000.00
N°2 |MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 0.00
N°5 |BIENES DURADEROS 900,000.00 900,000.00
N°6 |TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0.00 0.00
N°7 | TRANSFERENCIAS CAPITAL 0.00 0.00
N°9 |CUENTAS ESPECIALES 0.00 0.00




Modificacion 04-2024
Consolidado

INCOP

| codigo | peseripdien | presup.ord.24

Ne1
1-03-01
1-03-06

5-01-04
5-01-05

TOTAL GENERAL
SERVICIOS
Informacién

Comisiones y gastos por serv. financieros y comerc.
BIENES DURADEROS
Equipo y Mobiliario de Oficina

Equipo de COmputo

0.00

0.00
2,500,000.00
-2,500,000.00
0.00
900,000.00
-900,000.00




